כיסא מרופד/מושב אורתופדי - בדומה לאמור לעיל לגבי כרית.

4. חגורת גב - קיימת היום המלצה גם של מומחה מטעם המשיב, ואין מקום להמתין להחלטת מפקד המחוז. אני
מורה לספק לעותר אביזר זה או לאפשר רכישתו במימון העותר, באמצעות שב"ס ובהתאם לנהליו.

ניתן היום, א' שבט תשפ"א, 14 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.